
지역명 노선명 정류장명 탑승장 위치 탑승시간

해운대 신도시 해운대 신도시 대동상가 부산은행 앞 01:40

장산역 장산역 8번 출구 앞 01:45

씨클라우드 노보텔 맞은편 씨클라우드 앞 01:50

대우마리나아파트 홈플러스 맞은편 대우마리나아파트 버스정류장 앞 01:55

벡스코 벡스코 맞은편 홈플러스 정문 앞 02:00

남천동 남천동 비치아파트에이상가 앞 02:05

서면역 서면역 12번 출구 앞 02:20

경남아파트 경남아파트(부산) 02:25

교대 교대한양프라자 앞 02:30

동래역 동래지하철 3번출구 맞은편 세븐일레븐 앞 02:40

하단 하단역 4번출구 앞 01:40

동대신동 동대신역 7번출구 앞 02:00

부산역 부산역 4번출구 앞 02:10

동천 체육관 울산 동천체육관 정문 앞 03:30

고속버스터미널 울산고속버스터미널 앞 03:40

공업탑 공업탑 옥동방면 입구(올림피아 호텔) 03:50

신복로터리 신복로터리 고속도로 입구 04:00

농산물시장 포항농산물도매시장 입구 05:05

흥해 사거리 흥해 마산 사거리 식자재마트 앞 05:10

영덕 오십천 영덕 오십천 휴게소 05:45

창원 종합운동장 창원 종합운동장 정문 앞 01:40

남산터미널 남산터미널 앞 01:50

장유문화센터 장유문화센터 앞 02:05

김해시청 김해시청 1번출구 02:20

귀가행 귀가행 리조트출발 블리스힐 버스주차장 16:30

※ 상기 운행노선은 운행사의 사정으로 변경될 수 있으니 버스 이용 전 운행사에 문의 바랍니다.

☏ 뉴부산투어 : 051) 526-9339

포항 포항노선

창원 노선

(주말셔틀 운행)
창원

뉴부산투어_18/19 용평리조트 셔틀노선

통합노선2

(주말운행)

울산

부산

울산노선

(공업탑, 고속버스터미널

 주말만 운행)

통합노선1


